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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 23/med/2013, na dostawę materiałów hemostatycznych i laparoskopowych, ogłoszonego na 
stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 26.04.2013r pod numerem 167378 – 2013 

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 1 – poz. 1
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści stapler liniowy jednorazowy o długości zespolenia 45mm, 
wysokość zszywki tytanowej 4,8mm ?
Odpowiedz
Tak.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 1 – poz. 2
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści stapler liniowy jednorazowy o długości zespolenia 60mm, 
wysokość zszywki tytanowej 3,5mm i 4,8mm ? 
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania 1 
Czy zamawiający potwierdzi wymóg posiadania zszywek tytanowych spłaszczonych na całej długości w 
celu pewniejszego formowania się zszywki w pozycjach od 1 do 5 i od 8 do 12? 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w zszywki.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania 1 – poz. 3
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści stapler liniowy jednorazowy o długości zespolenia 90mm, 
wysokość zszywki tytanowej 3,5mm i 4,8mm? 
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania 1 – poz. 4
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści stapler liniowy z nożem o długości zespolenia 60mm, wysokość 
zszywki tytanowej 3,8mm i 4,8mm?
Odpowiedz 
Tak.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania 1 – poz. 5
Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści stapler liniowy z nożem o długości zespolenia 80mm, wysokość 
zszywki tytanowej 3,8mm i 4,8mm 
Odpowiedz 
Tak.
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Pytanie 7 – dotyczące Zadania 1 
Czy zamawiający potwierdzi wymóg posiadania noża w ładunku?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania 1 – poz.6
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści stapler okrężny zakrzywiony o rozmiarach 25,28 i 31mm z 
automatycznym dociskiem tkanki oraz łamanym kowadełkiem zamiennie za stapler z główką w formie 
pełnego stożka z otworem do zabezpieczenia szwem?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w stapler.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania 1 – poz.7
Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści stapler okrężny zakrzywiony o rozmiarach 28 i 31mm z 
automatycznym dociskiem tkanki oraz łamanym kowadełkiem?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w stapler przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania 1 – poz.8
Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści stapler liniowy poprzecznie zamykający o długości 45mm, 
wysokość zszywki 3,5mm i 4,8mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w staplera.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania 1 – poz.9
Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści ładunki o wysokości zszywki tytanowej 3,5mm i 4,8mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w zszywki.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania 1 – poz.10
Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści ładunki o wysokości zszywki tytanowej 3,5mm i 4,8mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w zszywki.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania 1 – poz.11
Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści ładunki o długości 60mm, wysokość zszywki tytanowej 3,8mm i 
4,8mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w ładunki.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania 1 – poz.11
Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści ładunki o długości 80mm, wysokość zszywki tytanowej 3,8mm i 
4,8mm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w ładunki.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania 2 – poz.2
Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści trokar bezostrzowy optyczny o średnicy 5mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w trokara.



Pytanie 16 – dotyczące Zadania 2 – poz.1,3,4,5
Czy Zamawiający w pozycjach 1,3,4,5 potwierdzi wymóg posiadania wbudowanego 3-pozycyjnego 
kranika do insuflacji i desuflacji bez konieczności odłączania przewodu insuflacyjnego?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania 2 – poz.6
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści nożyczki laparoskopowe monopolarne o długości 31cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w nożyczki.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania 2 – poz.7
Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści grasper laparoskopowy o długości 31cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w grasper przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania 2 – poz.8
Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści grasper laparoskopowy o długości 31cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w grasper przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 20 – dotyczące Zadania 2 – poz.9
Czy Zamawiający w pozycji 9 dopuści dissector laparoskopowy o długości 31cm?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w dissector.

Pytanie 21 – dotyczące Zadania 2 – poz.10
Czy Zamawiający w pozycji 10 dopuści chwytak laparoskopowy typu Babcock o średnicy 10mm i 
długości 31cm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w chwytaka.

Pytanie 22 – dotyczące Zadania 2 – poz.11
Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści worek laparoskopowy automatyczny, poliuretanowy o 
pojemności 190ml?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w worek.

Pytanie 23 – dotyczące Zadania 2 – poz.12
Czy Zamawiający w pozycji 12 dopuści worek laparoskopowy bez obręczy o pojemności 230ml, 
poliuretanowy o rozmiarze 76x152mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w worka.

Pytanie 24 – dotyczące Zadania 2 – poz.13
Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści worek laparoskopowy automatyczny, poliuretanowy o 
pojemności 1500ml o rozmiarze 130x230mm?
Odpowiedz 
Zamawiający nie dopuszcza w/w worka.

Pytanie 25 – dotyczące Zadania 2 
Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 dla Zadania 2, Zamawiający wyłączy pozycję nr 
2 do osobnego pakietu, w celu złożenia konkurencyjnej oferty na pakiet 2? 
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji z  Zadania 2.



Pytanie 26 – dotyczące projektu umowy – § 1 ust. 2
Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:
Strony zastrzegają sobie prawo do zmiany zamówienia w zakresie rzeczowym i ilościowym, w zakresie 
+/- 30% wartości określonych w pkt. 1.
Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu projektu umowy.

Pytanie 27 – dotyczące projektu umowy
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu w umowie:
„Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”
Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie 
opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania w/w zapisu, w chwili rozstrzygnięcia postępowania.

Pytanie 28 – dotyczące załącznika nr 5 (opis przedmiotu zamówienia), zadanie nr 4, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści klipsy pakowane po 18 ładunków i sześć klipsów w każdym opakowaniu?
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 29
Prosimy o udzielenie odpowiedzi: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę 
kapitałową?
Odpowiedz 
Zamawiający nie znajduję się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.

Pytanie 30 – dotyczące wzoru umowy, paragraf 6, ustęp 1a: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy 
do 0,5% wartości towarów nie dostarczonych w terminie?
Odpowiedz 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści projektu umowy.
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